
  
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                        Αγιά 16/10/2018                              

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                                                 Αριθ.Πρωτ.:492            

ΝΠΔΔ ΗΡΑΚΛΕΙΔΗΣ 

ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ                                                                          

                                                                                                                                                                                               
Πληροφορίες: Ντελής Αλέξανδρος 

Τηλέφωνο: 2494350122     

Ταχ. Δ/νση: 400 03 Αγιά     

FAX:2494023783               

                                

                                                        

ΘΕΜΑ : Χορήγηση νέων μισθολογικών κλιμακίων. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 487/2018 

 

Ο Δήμαρχος Αγιάς  

 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

-την περιπτ. δ παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/100 τεύχος Α’) 

-το ν.4024/2011 και ιδίως τα άρθρα 12 και 13 

-την εγκ.Υπ.Οικ.οικ. 2/78400/0022/14.11.2011 

-τη διάταξη του άρθρου 32, παρ. 3 Ν. 4038/2012, η οποία ουσιαστικά καταργεί το εδάφιο της παρ. 

1 του άρθρου 29 του Ν. 4024/2011 από τότε που ίσχυε 

-τους  ατομικούς  φακέλους των παρακάτω υπαλλήλων που τηρούνται στην αρμόδια υπηρεσία 

-το γεγονός ότι οι παρακάτω υπάλληλοι συμπλήρωνουν την απαιτούμενη από το νόμο προϋπηρεσία 

για τη μετάβαση στο επόμενο μισθολογικό κλιμάκιο   

 

 

Αποφασίζουμε 

       

 

Χορηγούμε νέο μισθολογικό κλιμάκιο στους παρακάτω υπαλλήλους  του Δήμου Αγιάς σύμφωνα με 

τον πίνακα που ακολουθεί και να γίνει η εκκαθάριση των αναλογούντων ποσών στους δικαιούχους: 

 

  

ΑΔΑ: 6ΓΞΚΩ6Ι-ΨΒ1



ΟΝ/ΜΟ ΗΜ/ΝΙΑ 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

ΑΛΛΑΓΗ 

ΜΙΣΘ 

ΚΛΙΜ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΒΑΘΜΟΣ ΠΑΛΙΟ 

ΜΚ 

ΝΕΟ 

ΜΚ 

ΠΑΛΙΟ 

ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΟ 

ΝΕΟ 

ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΟ 

ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗ 

ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

26/8/2011 12/10/2018 ΔΕ Β 2 3 918 978 

ΧΑΤΖΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 14/8/2007 31/08/2018 ΠΕ Α 9 10 1564 1623 

ΠΑΤΣΙΑΒΟΥΔΗ 

ΘΕΟΔΩΡΑ 

14/9/2006 14/9/2018 ΠΕ Γ 5 6 1328 1387 

ΝΤΕΛΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

26/10/1986 27/10/2018 ΔΕ Α 10 11 1398 1458 

ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΗ ΖΩΗ 30/9/2004 30/9/2018 ΠΕ Α 6 7 1387 1446 

ΖΙΑΚΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 30/7/2007 5/9/2018 ΠΕ Α 9 10 1564 1623 

ΤΟΛΙΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

30/7/2007 5/9/2018 ΠΕ Α 7 8 1446 1505 

ΔΗΜΟΥ ΒΑΙΑ 15/12/1986 16/12/2018 ΔΕ Α 10 11 1398 1458 

ΠΑΠΑΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΤΥΧΙΑ 

16/11/1992 16/11/2018 ΔΕ Α 8 9 1278 1338 

ΜΠΑΡΤΖΩΚΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

25/7/2006 26/7/2018 ΠΕ Β 7 8 1446 1505 

ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ 

ΛΑΜΠΡΟΣ 

24/8/2001 25/10/2018 ΠΕ Α 8 9 1505 1564 

 

 

Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο πρόγραμμα «Δι@ύγεια» στην ιστοσελίδα 

του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως. 

 

 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

 

 

Αντώνιος Γκουντάρας 

ΑΔΑ: 6ΓΞΚΩ6Ι-ΨΒ1


		2018-10-29T10:58:35+0200
	Athens




